別記様式(第7条関係)
総合評価に関する確認事項申請書
(企業の施工能力及び地域性・社会性)
工事名：今回、入札参加希望の工事名　　　　　会社名：　○○建設株式会社
☆対象となる工事☆
過去一定期間※の発注工事と同種工種の市発注工事のうち、契約金額が、500万円以上で、かつ、工事成績評点が65点以上の工事。
　対象機関前に発注して対象期間内に成績が出たものも含む。
（「解体工事」の場合は、契約金額が500万円以上のものを施行実績の対象とし、工事成績欄は不要です。）
　建築一式は、９年度分記載することになります。
施行実績の有無

	工事名
	工事

	工期
	　

	契約金額
	円

	受注形態
	単体　　　　・　　　　共同企業体



	工事成績

	年度
	工事成績評定点

	H29度
	70
	76
	75
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	H30度
	78
	73
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	[bookmark: _GoBack]H31度
	75
	75
	75
	75
	　
	　
	　
	　
	　

	R2年度
	76
	75
	77
	75
	78
	75
	
	
	

	R3年度
	75
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	各年度ごとに対象となる工事の成績評点を記入（工事完成年度）

	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


表彰：過去２年間の発注工種と同種工種の優良工事表彰等の有無。（県・市発注工事に限定、砺波土木境界表彰含む）ただし、建築表彰は除く
ISO:入札日時点で有効のもの

	優良工事表彰
	あり　　・　　なし

	ISO認定取得状況
	あり　　・　　なし

	災害協定の参加状況
	あり　　・　　なし

	除雪業務等の受託実績
	あり　　・　　なし

	消防団協力事務所認定の有無除雪：前年度分

	あり　　・　　なし


備考
　1　契約金額は、最終請負金額(税込み)を記載してください。
　2　工事の施工実績が判断できる契約書等の写しを添付してください。
　　(CORINSの竣工時工事カルテ受領書及び竣工時工事カルテ。CORINSに未登録の場合は、契約書及び一般図等)
　3　工事成績は、発注年度の４年度前（工種が建築一式である工事は８年度前）の４月１日から申請書の提出期限の属する四半期の前四半期の末日までの期間とします。
　4　ISO9001(建設業に関連するものに限る。)の登録証等の写しを提出してください。
　5　南砺市地域防災計画に基づく「災害時における応急対策業務に関する基本協定」に参加していることを証する書類(南砺市建設業協会会長が発行した(参加)証明書)の写しを提出してください。
　6　除雪業務等の受託実績について、市又は県と除雪業務又は凍結防止剤散布業務に関し契約を締結した実績がある場合は、当該業務の委託契約書等の写しを提出してください。
　7　公告等に添付する「総合評価の方法」により評価資料を提出してください。

· 過去一定期間とは？
発注年度前の4年間（1年間は4月1日から3月31日まで）に加え、発注年度の直近4半期までを含む5年間をいいます。（注：建築一式工事は発注年度前8年間に加え、発注年度の直近４半期までを含む9年間）







評価実績対象となる工事（例）
工事発注時期・・・この期間に発注された工事について、


評価実績対象とする工事・・・この期間に成績評価通知されたもの
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第4四半期間に成績評価通知されたものは、令和４年度以降の発注工事の評価対象実績となります。




例：発注年度が令和３年度の場合の評価実績対象工事は、平成２５年度～令和２年度の８年間に令和３年度の四半期ごとの成績を加えた９年間になります。














別記様式(第7条関係)
総合評価に関する確認事項申請書
(企業の施工能力及び地域性・社会性)
工事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：　　　　　　　　　　　　

	工事名
	工事

	工期
	

	契約金額
	円

	受注形態
	単体　　　　・　　　　共同企業体



	工事成績

	年度
	工事成績評定点

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	優良工事表彰
	あり　　・　　なし

	ISO認定取得状況
	あり　　・　　なし

	災害協定の参加状況
	あり　　・　　なし

	除雪業務等の受託実績
	あり　　・　　なし

	消防団協力事務所認定の有無
	あり　　・　　なし


備考
　1　契約金額は、最終請負金額(税込み)を記載してください。
　2　工事の施工実績が判断できる契約書等の写しを添付してください。
　　(CORINSの竣工時工事カルテ受領書及び竣工時工事カルテ。CORINSに未登録の場合は、契約書及び一般図等)
　3　工事成績は、発注年度の４年度前（工種が建築一式である工事は８年度前）の４月１日から申請書の提出期限の属する四半期の前四半期の末日までの期間とします。
　4　ISO9001(建設業に関連するものに限る。)の登録証等の写しを提出してください。
　5　南砺市地域防災計画に基づく「災害時における応急対策業務に関する基本協定」に参加していることを証する書類(南砺市建設業協会会長が発行した(参加)証明書)の写しを提出してください。
　6　除雪業務等の受託実績について、市又は県と除雪業務又は凍結防止剤散布業務に関し契約を締結した実績がある場合は、当該業務の委託契約書等の写しを提出してください。
　7　公告等に添付する「総合評価の方法」により評価資料を提出してください。

